



# Kulttuurikumppanit muistio 8.10.2024

klo 17 alkaen Salon Teatteri, Annankatu 10

## 1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 17.10. Läsnä Martti ja Päivikki (Pro Rantakivet ry), Anne (SaloJazz ry), Siv (Lasten Laulukaupunki ry), Arto ja Erik (Salolrish ry), Jerry (Salon Teatteri ry), Marja-Leena (Kisko-Seura ry), Helena (Salon Taiteilijaseura ry) ja Mia (Salon Viihdelaulajat ry) sekä Suvi, Sini ja Mikko (Salon Kulttuuripalvelut).

Kokouksen puheenjohtajana toimi Siv, sihteerinä Suvi.

## 2. Kulttuurikumppanit, sääntömuutokset ja tarkennukset

KUKUn säännöt on laadittu toiminnan käynnistämisen yhteydessä vuonna 2019. KUKUn toiminta on tämän jälkeen kehittynyt ja vakiintunut, mistä syystä sääntöjä tulee päivittää vastaamaan ajantasaista toimintaa ja laajemmin kulttuuri- ja taidekentän toimintatapoja.

Kokouksessa keskusteltiin säännöistä ja päätettiin, että jäsenet käyvät muutosehdotukset läpi vielä omissa yhdistyksissään. Kommentointiaikaa 20.10.2024 asti, säännöt hyväksytetään Kulttuurifoorumissa 12.11.2024.

## 3. KUKU-vaalit

Jäsenhaku Salon Kulttuurikumppanien toimikaudelle 2025-2026 on käynnissä. Hausta on tiedotettu ([tiedote](#) sekä [ilmoittautumislinkki](#)) kaupungin ja KUKUn verkkosivuilla sekä Kulttuurikumppanit -uutiskirjeessä.

Uusien ehdokkaiden saamiseksi, kukin istuva jäsen kertoo toiminnasta omille verkostoilleen ja kannustaa hakeutumaan ehdokkaaksi. Hausta tiedotetaan uudelleen seuraavassa Kulttuurikumppanit-uutiskirjeessä. Lisäksi pyritään saamaan näkyvyyttä toiminnalle ja Kulttuurifoorumille paikallismedioissa.



## 4. Tulevat tapahtumat

### Salon Kulttuurifoorumi 12.11.2024

Salon Kulttuurifoorumi järjestetään tiistaina 12.11.2024 ravintola Musinessa, Horninkatu 17 klo 17:30 alkaen. Tilaisuus on avoin kaikille taide- ja kulttuuritoimijoille ja kentän toiminnasta kiinnostuneille.

Aiheena on tällä kertaa kulttuuriin osallistuminen ja osallistumattomuus. Saamme vieraaksemme sosiologian yliopistotutkija ja dosentti Riie Heikkilän Tampereen yliopistosta, kuulemme Kulttuuriluotsi-hankkeesta ja vapaaehtoistoiminnasta, teemme katsauksen KUKUN toimintavuoteen 2024 sekä pääsemme tutkimaan uunituoretta Kulttuuri yhdistää - Salon kulttuuriohjelmaa, joka julkistetaan tilaisuudessa.

Huom! Myös KUKUlaisten tulee ilmoittautua, [ohjelmätiedot ja ilmoittautumislinkki Salon tapahtumakalenterissa!](#)

### Seuraava kokous & Kulttuuriglögit 11.12.2024

KUKUn vuoden viimeinen kokous ja Kulttuuriglögit järjestetään 11.12.2024 Salon Taiteilijaseuran Galleriassa, Tehdaskatu 18.

- klo 17-18 KUKUn omassa kokouksessa laaditaan kaupungin yhteisöpalveluihin esitys kulttuuripalkintoehdokkaista ja
- klo 18 alkaen avoin tilaisuus taide- ja kulttuurikentän toimijoille ja kaikille kiinnostuneille vaihtaa ajatuksia ja kuulumisia.

## 5. Muut ajankohtaiset

### Harrastuskalenteri

Salon tapahtumakalenterin lisäksi kaupungin verkkosivuilla on otettu käyttöön nyt myös erillinen [Salon harrastuskalenteri](#). Tietojen syöttäminen sekä tapahtuma- että harrastuskalenteriin käy samalla työkalulla ja samoilla tunnuksilla, jotka jo monella toimijalla on. Erityisen tärkeää on muistaa merkitä toiminnan saavutettavuuteen ja maksullisuuteen / maksuttomuuteen liittyvät tiedot!



## Salo harrastaa -ilta 18.11.2024

Salon kaupungin ohjatun harrastustoiminnan tiimi kutsuu kaikki lapsille ja nuorille harrastustoimintaa tuottavat tahot, yhdistysaktiivit sekä muut harrastusarjen sankarit yhteiseen verkostoitumis- ja virkistytymisiltaan maanantaina 18.11.2024 klo 18.30 alkaen nuorten keskus Steissille. Tapahtumaan on ennakoilmoittautuminen 10.11. asti, [lue lisää ja tule mukaan!](#)

## Kaupungin kulttuuripalkinnot

Salon kaupunki palkitsee vuosittain kulttuurin saralla menestyneitä. KUKU kuulee salolaisten kulttuuri- ja taidekentän toimijoiden ehdotuksia palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset kaupungin yhteisöpalveluihin. KUKU kerää ehdotuksia marras-joulukuussa, tieto lisätään myös seuraavaan Kulttuurikumppanit-utiskirjeeseen.

## 6. Kokouksen päätös

Kokous päättyi klo 18:45.